
Università
degli Studi

© <

Luigi Vanoitlli
fampania

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 01 CONTRATTO DI DIRITTO
PRIVATO A TEMPO DETERMINATO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA” DI TRADUZIONE
DALL’ITALIANO AL PORTOGHESE DIN. 01 LAVORO - APPROVAZIONE ATTI

Il Vice Direttore

VISTA la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 2/2008-11/3/2008 avente ad
oggetto “legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne”;

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli, emanato con
D.R.n. 645 del 17/10/2016;

VISTOil Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità dell’Università degli
Studi della Campania Luigi Vanvitelli, ed in particolare l'art. 129 con riferimento ai contratti
d'opera perattività non rientranti nelle mansioni e competenze del personale in servizio
nell’ambito della Università;

VISTA l'urgenza e la necessità di provvedere, in relazione alle esigenze di ricerca,
all'acquisizione della prestazione richiesta;

VISTOil DD.N. 50/2022 prot.34105 del 17 febbraio 2022 di indizione del bando;

VISTOil verbale della commissione del 18.03.2022;

VERIFICATAla regolarità degli atti;
DECRETA

Art. 1) Sono approvatigli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli, finalizzata
alla stipula di contratti di diritto privato a tempo determinato, per lo svolgimentodi attività di

traduzione dall'italiano al portoghese.

Art. 2) E’ dichiarata vincitrice, quale candidata che ha conseguito il miglior punteggio, la

dottoressa Livia APA con il punteggio di 60/60.

Art. 3) Il presente decreto ha valoredi notifica a tutti gli effetti di legge con la pubblicazione
all'Albo nonché sul sito del Dipartimento di Giurisprudenza e sul sito web di Ateneo e verrà
sottopostoa ratifica del Consiglio del Dipartimento nella prima adunanza utile.

Santa Maria Capua Vetere, addì 26 aprile 2022

i,
Il Vice go,ona ‘

Prof. Carlo Venditti

Dipartimentodi Via Mazzocchi 68
Giurisprudenza Palazzo Melzi

Prot. n. 65735 del 26/04/2022  - Repertorio: DDGiu N. 84/2022


